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Raporti kuartal i realizimit t` shpenzimeve t` Komun` s` p`r periudh`n raportuese(kumulativ)p`r kuartalin

prej deri m` 31.03.2022
Komuna :

Perudha raportuese 

Data e dor`zimit :

LIPKOVE

01.01.2022prej deri m` 31.03.2022

BILANCI OPERATIV N~ VIJIM

GJITHSEJ T~ HURAT-OPERATIVE N~ VIJIM

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM

BILANCI KAPITAL

GJITHSEJ T~ ADHURA KAPITALE 

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE

85.262.846377.759.48999.829.837 21.018.673 3.255.000 344.324 251.068.289 60.209.749 23.606.363 3.690.100 0 0

52.613.506 12.062.522 3.255.000 344.324 239.246.467 58.462.612 6.485.863 1.362.675 0 0

292.496.643

301.600.836 72.232.133 229.368.703

9.360.17080.658.653 71.298.483

3.999.7224.500.000 500.278004.500.000 500.278 0 0 0 0 0 0

0051.716.331 8.661.930 11.821.822 698.240 17.120.500 0 00

T~ ARDHURA TATIMORE71 29.460.000 6.968.496 0 0 0 0 0 0 0 0 29.460.000 6.968.496 22.491.504

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 1.700.000 276.374 0 0 0 0 000 0 1.700.000 276.374 1.423.626

713 Tatime mbi pronen 10.500.000 2.960.122 0 0 0 0 000 0 10.500.000 2.960.122 7.539.878

717 Tatim mbi sherbime specifike 17.200.000 3.732.000 0 0 0 0 000 0 17.200.000 3.732.000 13.468.000

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 60.000 0 0 0 0 0 000 0 60.000 0 60.000

TE ARDHURA JOTATIMORE72 1.120.000 273.587 3.255.000 292.648 0 0 0 0 0 0 4.375.000 566.235 3.808.765

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 820.000 160.360 0 0 0 0 000 0 820.000 160.360 659.640

723 Taksa dhe kompensime 0 0 3.255.000 292.648 0 0 000 0 3.255.000 292.648 2.962.352

724 Sherbime te tjera qeveritare 300.000 0 0 0 0 0 000 0 300.000 0 300.000

725 Te ardhura te tjera jotatimore 0 113.227 0 0 0 0 000 0 0 113.227 -113.227

TRANSFERE DHE DONACIONE74 69.249.837 13.776.590 0 51.676 251.068.289 60.209.749 23.606.363 3.690.100 0 0 343.924.489 77.728.115 266.196.374

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 69.249.837 13.776.590 0 51.676 251.068.289 60.209.749 000 0 320.318.126 74.038.015 246.280.111

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 0 0 0010.606.363 0 10.606.363 0 10.606.363

744 Donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 03.690.10013.000.000 0 13.000.000 3.690.100 9.309.900

DETYRIME TE BRENDSHME75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 TE ARDHURAT KAPITALE 4.500.000 500.278 0 0 0 0 0 0 00 3.999.722500.2784.500.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 4.500.000 500.278 0 0 0 0 0 0 0 0 5002784500000 3999722

GJITHSEJ T~ HYRAT-OPERATIVE N~ VIJIM 292.496.64385.262.846377.759.48999.829.837 21.018.673 3.255.000 344.324 251.068.289 60.209.749 23.606.363 3.690.100 0 0

GJITHSEJ T~ HURAT KAPITALE 4.500.000 500.278 0 0 0 0 0 0 0 0 3.999.722500.2784.500.000



Ngelet p`r
realizim

Buxhet Aktivitet v`t`financuese Dotacione Donacione Krediti GJITHSEJ

Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim Buxhet Realizim

40 Paga dhe  kompensime 20.267.506 4.649.340 0 0 210.534.000 51.775.664 0 0 0 0 56.425.004230.801.506 174.376.502

401 Paga themelore 12.556.343 2.955.095 0 37.275.3620 152.857.134 0 0 0 0 40.230.457 125.183.020165.413.477

402 Kontribute per sigurim social 4.611.163 1.125.245 0 14.500.3020 57.676.866 0 0 0 0 15.625.547 46.662.48262.288.029

404 Kontribute 3.100.000 569.000 0 00 0 0 0 0 0 569.000 2.531.0003.100.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 650.000 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 153.000650.000 497.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 650.000 153.000 0 00 0 0 0 0 0 153.000 497.000650.000

42 Mallra dhe sherbime 18.076.000 3.214.260 3.255.000 344.324 27.392.467 6.465.368 2.744.212 1.362.675 0 0 11.386.62751.467.679 40.081.052

420 Shpensime te rruges dhe ditore 330.000 11.603 0 9.0000 60.000 29.520 0 0 0 20.603 398.917419.520

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 7.026.000 1.922.828 62.263 3.646.320150.000 8.985.000 49.200 0 0 0 5.631.411 10.578.78916.210.200

423 Materiale dhe inventar i imet 1.950.000 470.843 272.811 592.9542.370.000 4.835.467 1.214.330 1.168.950 0 0 2.505.558 7.864.23910.369.797

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.135.000 353.569 9.250 393.305250.000 2.425.000 0 0 0 0 756.124 7.053.8767.810.000

425 Sherbime kontraktuese 1.135.000 307.307 0 1.727.486405.000 10.067.000 1.051.412 193.725 0 0 2.228.518 10.429.89412.658.412

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.200.000 127.312 0 96.30380.000 1.020.000 399.750 0 0 0 223.615 3.476.1353.699.750

427 Punesime te perkohshme 300.000 20.798 0 00 0 0 0 0 0 20.798 279.202300.000

45 Pagim kamatash 150.000 14.622 0 0 0 0 0 0 0 0 14.622150.000 135.378

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 150.000 14.622 0 00 0 0 0 0 0 14.622 135.378150.000

46 Subvencione dhe transferime 9.970.000 3.031.300 0 0 1.320.000 221.580 3.741.651 0 0 0 3.252.88015.031.651 11.778.771

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.300.000 780.000 0 00 0 0 0 0 0 780.000 4.520.0005.300.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.630.000 115.000 0 00 0 0 0 0 0 115.000 1.515.0001.630.000

464 Transferime te ndryshme 3.040.000 2.136.300 0 221.5800 1.320.000 3.741.651 0 0 0 2.357.880 5.743.7718.101.651

47 Benefite sociale 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000 500.000

471 Kompensime sociale 500.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

49 Pagimi i kryegjese 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0003.000.000 2.000.000

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.000.000 1.000.000 0 00 0 0 0 0 0 1.000.000 2.000.0003.000.000

048 51.716.331 8.661.930 0 0 11.821.822 698.240 17.120.500 0 0Shpenzime kapitale 80.658.653 9.360.170 71.298.483

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 16.00000 680.0000 0 00 0 680.000 664.00016.000

481 Objekte ndertimore 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Objekte te tjera ndertimore 49.916.331 682.24008.517.260 10.881.8220 13.000.000 00 0 73.798.153 64.598.6539.199.500

483 Blerje mobiljesh 0 000 80.0000 0 00 0 80.000 80.0000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 1.400.000 00144.670 180.0000 0 00 0 1.580.000 1.435.330144.670

486 Blerje automjetesh 400.000 000 00 4.120.500 00 0 4.520.500 4.520.5000

GJITHSEJ T~ DALAT-OPERATIVE N~ VIJIM 52.613.506 12.062.522 3.255.000 344.324 239.246.467 58.462.612 6.485.863 1.362.675 0 0

GJITHSEJ T~ DALAT KAPITALE 51.716.331 8.661.930 0 0 11.821.822 698.240 17.120.500 0 0 0

301.600.836 72.232.133 229.368.703

80.658.653 9.360.170 71.298.483

Personi kontaktit KRYETAR BASHKIE

Erkan ArifiXhemail Memeti


